CARTE DE VINS



AU VERRE
Ceta Wico Chenin Blanc
Ceta Wico Shiraz

AU VERRE
Impala Dry White
Impala Dry Red

AU VERRE
Star of Africa White
Star of Africa Red

AU VERRE
Santa Helena Rose

Provetto Blanc
Provetto Rose
Vin Mousseux 0% alcohol

.00
5.00

5.00
5.00

5.00
5.00

5.00

5.00
5.00
5.00

TZS

12500
12500

12500
12500

12500
12500

12500

12500
12500
12500

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 5% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



SUPPLEMENT



FRANCE
J Moreau & Fils Chablis

AFRIQUE DU SUD

Kleins Zalze Chardonnay
Boschendal Sauvignon Blanc
Grand Cuvee

CHILI
Leyday Chardonnay
Leyday Sauvignon Blanc

-RANCE
Domaine Joseph Drouhin
Bourgogne Pinot Noir

AFRIQUE DU SUD

Kleine Zalze Cabernet Sauvignon
—alreview Grenache Noir
Boschendla 1685 Shiraz
Durbanville Hills Merlot

KWV Classic Collection Pinotage

<WV The Mentor Grenache Blanc

TZS

95 238000
Domaine Trimbach Gewurztraminer 125 313000
Pascal Jolivet Puilly Fumeée Domaine 130 325000

/0 175000
45 113000

65 163000

45 112500
45 112500

TZS

/5 187500

45
45
60
30

112500
112500
150000

/5000

40 100000

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 5% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



CHILI
Leyday Pinot Noir

M de Minuty

KWV Classic Collection Shiraz Rosé
Boschendal Classics Blanc de Noir
Douglas Green -Beach House Rosé

/Zonin 1821 Prosecco Brut DOC
Pongracz Classique Brut
Pongracz Classics Rosé

J C Le Roux Nectar Rpsée

KWV Cuveée Brut

Prosecco Valdobbiadene Magnum

Veuve Clicquot Brut
Veuve Cliguot Rose
Moet & Chandon Brut
Moet & Chandon Roseé
Tattinger Brut
attinger Pretige Rosé

45 112500

$

TZS

/5 187500

30
35
30
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/5000
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/5000

TZS

117500
155000
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/5000
3 /500

30 200000

$

TZS

180 450000
210 525000

160 4

00000

180 4

150000

230 575000
290 /725000

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 5% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



SOJA

CELERI

FRUITS A COQUE

CACAHUETES
MOUTARDE
LUPINS
SULFITES
SESAME
GLUTEN
LAIT (LACTOSE)
EUF
CRUSTACES
POISSON
MOLLUSQUE
ALCOOL
VEGETARIEN
PORC

BEUF

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez
des allergies alimentaires.

[ SOY |
[ CEL]
| NUT |

| PNT ]

MTD ]
[ LUP ]
[ SUL ]
[ SSE ]
[ GLU |
| MLK |

| EGG ]

| CRU ]
[ FSH ]
[ MLS ]
| ALC ]

| VEG |

| PRK]

| BEF ]

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies. Tous les prix incluent la
taxe de 15% et excluant les 5% de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur



