## CARTE DE VINS

<b>TANZANIE</b> AU VERRE	\$	TZS
Ceta Wico Chenin Blanc Ceta Wico Shiraz	5.00 5.00	
AFRIQUE DU SUD		
AU VERRE Impala Dry White Impala Dry Red	5.00 5.00	12500 12500
AU VERRE Star of Africa White Star of Africa Red	5.00 5.00	
CHILE AU VERRE Santa Helena Rosé	5.00	12500
VIN MOUSSEUX Provetto Blanc Provetto Rosé Vin Mousseux 0% alcohol	5.00 5.00 5.00	12500 12500 12500

## SUPPLEMENT

BLANC	\$	TZS
FRANCE J Moreau & Fils Chablis Domaine Trimbach Gewurztraminer Pascal Jolivet Puilly Fumé Domaine	125	238000 313000 325000
AFRIQUE DU SUD KWV The Mentor Grenache Blanc Kleins Zalze Chardonnay Boschendal Sauvignon Blanc		175000 113000
Grand Cuvée	65	163000
CHILI Leyday Chardonnay Leyday Sauvignon Blanc		112500 112500
ROUGE	\$	TZS
FRANCE Domaine Joseph Drouhin Bourgogne Pinot Noir	75	187500
AFRIQUE DU SUD Kleine Zalze Cabernet Sauvignon Faireview Grenache Noir Boschendla 1685 Shiraz Durbanville Hills Merlot KWV Classic Collection Pinotage	45 60 30	112500 112500 150000 75000 100000

CHILI Leyday Pinot Noir	45	112500
ROSÉ M de Minuty KWV Classic Collection Shiraz Rosé Boschendal Classics Blanc de Noir Douglas Green -Beach House Rosé	30 35	187500
VIN MOUSSEUX  Zonin 1821 Prosecco Brut DOC  Pongracz Classique Brut  Pongracz Classics Rosé  J C Le Roux Nectar Rpsé  KWV Cuvée Brut  Prosecco Valdobbiadene Magnum	62 62 30 35	TZS 117500 155000 155000 75000 87500 200000
CHAMPAGNE Veuve Clicquot Brut Veuve Cliquot Rosé Moet & Chandon Brut Moet & Chandon Rosé Tattinger Brut	210 160 180	TZS 450000 525000 400000 450000 575000

Tattinger Pretige Rosé

290 725000

Veuillez contacter notre responsable du bar si vous avez des allergies alimentaires.

SOJA	[SOY]
CÉLERI	[CEL]
FRUITS À COQUE	[ NUT ]
CACAHUÈTES	[PNT]
MOUTARDE	[MTD]
LUPINS	[LUP]
SULFITES	[SUL]
SÉSAME	[SSE]
GLUTEN	[GLU]
LAIT (LACTOSE)	[MLK]
ŒUF	[EGG]
CRUSTACÉS	[CRU]
POISSON	[FSH]
MOLLUSQUE	[MLS]
ALCOOL	[ALC]
VÉGÉTARIEN	[VEG]
PORC	[PRK]
BŒUF	[BEF]